)کاهش 17.6 درصدی( تولید شد.
منبع: خبرگزاری جمهوری اسلامی

انجمن جهانی فولاد در جدیدترین گزارش خود اعلام
کرد، تولید فولاد ایران در مرداد ماه 6۵ درصد افزایش یافته و

طی ۸ ماه نخست 2022 به 19.۵ میلیون تن رسیده است.
انجمن جهانی فولاد در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد، تولید
گوست 2022 )مرداد 1401( نسبت به مدت فولاد ایران در ماه آ
مشابه سال 2021 با افزایش 64.7 درصدی به 2.1 میلیون تن
رسیده است. تولید فولاد ایران در 8 ماه نخست 2022 افزایش 7.8
درصدی داشته و به 19.5 میلیون تن رسیده است. به جز ایران،
هند و چین، باقی 10 کشور نخست تولیدکننده فولاد در جهان در
این ماه با کاهش تولید مواجه بودند که ایران بیشترین افزایش

تولید را به خود اختصاص داده است.
ایران همچنان در میان ۱0 کشور نخست تولیدکننده

فولاد جهان
بر اساس این گزارش، ایران در فوریه 2021 )بهمن 1399(، در میان
بزرگ ترین تولیدکنندگان فولاد جهان در جایگاه دهم قرار گرفت
کنون این جایگاه را حفظ کرده است. چین با تولید که از آن ماه تا
83.9 میلیون تن، هند با تولید 10.2میلیون تن و ژاپن با تولید
7.3 میلیون تن، سه کشور نخست تولید فولاد در جهان هستند.

بر اساس این گزارش، تولید فولاد ترکیه با کاهش 21 درصدی
بیشترین میزان افت را به خود اختصاص داده است.